

LA BRIQUE
4,28
LE 2^{DE} À : 1,71€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}

**SOUPE DOUCEUR
BOLETS ET CÈPES
KNORR & LA POTAGERE**
1 l - 4,28 € le litre
Par 2 (2 l) : 5,99 €
au lieu de 8,56 €
3 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
1,15
LE 2^{DE} À : 0,80€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}

**LENTILLES PRÉPARÉES
SAINT ÉLOI**
530 g - 2,17 € le kg
Par 2 (1,06 kg) : 1,95 €
au lieu de 2,30 €
1,84 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5,68~~
LE LOT DE 2
4,26

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**RATATOUILLE CUISINÉE À LA
PROVENÇALE
CASSEGRAIN**

2 x 380g - soit 760 g - 5,61 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~5,45~~
L'UNITÉ
3,59

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**CRABE MORCEAUX
NAUTILUS**

105 g - 34,19 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4,09 LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

2,69 LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,40€ SUR VOTRE CARTE

**HARICOTS VERTS EXTRA-FINS
CASSEGRAIN**

2 x 220g - soit 440 g - 9,30 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 3
6,79
LE 2^{DE} À : 2,71€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}

**THON ENTIER NATURE MSC
SAUPIQUET®**
3 x 140g - soit 420 g - 16,17 € le kg
Par 2 (840 g) : 9,50 €
au lieu de 13,58 €
11,31 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus. ©Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr